

STEFFCA A/S

**Romsøvej 24
5800 Nyborg**

CVR-nr. 20 76 85 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

den 3. februar 2021

Martin Mølgaard Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	STEFFCA A/S Romsøvej 24 5800 Nyborg CVR-nr.: 20 76 85 09 Kommune: Nyborg Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mikkel Mølgaard Steffensen, formand Kurt Mølgaard Steffensen Martin Mølgaard Steffensen
Direktion	Martin Mølgaard Steffensen
Revisor	PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Rugårdsvej 46C 5000 Odense C Telefon 65 48 73 00 CVR-nr. 31 49 52 88 Statsautoriseret revisor: Martin Godskesen
Formål	Selskabets formål er køb og salg af varmfaste materialer.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Steffca A/S er et handels- og produktionsselskab, der sælger pakninger, tætninger og andre beslægtede produkter. Derudover har selskabet i 2020 haft en produktion af PPI nærmere betegnet visirer i forbindelse med Covid-19.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Steffca A/S har som de fleste haft udfordringer med Covid-19 pandemien igennem 2020. Nye regler og retningslinjer at forholde sig til, usikkerhed på de kendte markeder etc.

Selskabet besluttede hurtigt, at kunne gøre en forskel på manglen på værnemidler i foråret, og startede en produktion i slutningen af marts. Dette var en god beslutning og medførte stor travlhed og har påvirket resultat positivt.

Vores kerne forretning har endnu engang vist sin styrke og har klaret sig rigtig flot i et faldende marked, hvor vi har vundet markedsandele igennem 2020.

Årets bruttoresultat blev 29.619.438 kr. mod 22.243.803 kr. i 2019.

Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på 43.382.724 kr. Resultatet blev 11.647.416 kr. før skat og 9.006.106 kr. efter skat, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

		2020	2019
Bruttofortjeneste		29.619.438	22.243.803
Personaleomkostninger	1	-16.407.865	-15.838.741
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.099.043	-1.040.111
Driftsresultat - EBIT		12.112.530	5.364.951
Andre finansielle indtægter		9.154	2.276
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-37.043	-13.288
Andre finansielle omkostninger		-437.225	-727.386
Resultat før skat		11.647.416	4.626.553
Skat af årets resultat		-2.581.310	-1.054.836
Årets resultat		9.066.106	3.571.717
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		8.000.000	2.600.000
Overført resultat		1.066.106	971.717
		9.066.106	3.571.717

Balance 31. december

	2020	2019
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Grunde og bygninger	15.098.338	15.440.231
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.642.683	3.157.946
Materielle anlægsaktiver	18.741.021	18.598.177
ANLÆGSAKTIVER	18.741.021	18.598.177
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	10.133.431	9.154.690
Forudbetaling for varer	0	66.761
Varebeholdninger	10.133.431	9.221.451
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.893.203	8.095.968
Andre tilgodehavender	1.003.981	34.175
Periodeafgrænsningsposter	154.028	110.364
Tilgodehavender	9.051.212	8.240.507
Likvide beholdninger	5.457.060	305.580
OMSÆTNINGSAKTIVER	24.641.703	17.767.538
AKTIVER	43.382.724	36.365.715

Balance 31. december

	2020	2019
Virksomhedskapital	840.000	840.000
Overført resultat	13.408.446	12.342.340
Forslag til udbytte for regnskabsåret	8.000.000	2.600.000
EGENKAPITAL	22.248.446	15.782.340
Hensættelse til udskudt skat	1.077.176	992.624
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.077.176	992.624
Prioritetsgæld	6.618.298	6.966.592
Kreditinstitutter	490.057	703.191
Langfristede gældsforpligtelser 2	7.108.355	7.669.783
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	563.294	856.133
Kreditinstitutter	0	4.412.047
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	238.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.535.063	1.662.526
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.267	67.955
Selskabsskat	1.908.758	398.946
Anden gæld	7.904.365	4.285.361
Kortfristede gældsforpligtelser	12.948.747	11.920.968
GÆLDSFORPLIGTELSER	20.057.102	19.590.751
PASSIVER	43.382.724	36.365.715
Eventualposter mv.		3
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		4

Noter

	2020	2019
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	34	32
Lønninger	14.626.042	13.909.106
Pensioner	1.553.829	1.693.795
Andre omkostninger til social sikring	227.994	235.840
Personalemkostninger	<u>16.407.865</u>	<u>15.838.741</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	7.311.725	6.966.592	348.294	5.192.924
Kreditinstitutter	1.214.191	705.057	215.000	0
	<u>8.525.916</u>	<u>7.671.649</u>	<u>563.294</u>	<u>5.192.924</u>

**3 Eventualposter mv.
Eventualforpligtelser**

Leje- og leasingkontrakter

Selskabet har indgået følgende operationelle leje- og leasingaftaler:

Leasingkontrakter med en restløbetid på 1-23 måneder, og en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 372, i alt t.kr. 376.

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør t.kr. 7.500 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 15.098.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 3.643, skønnes dele heraf at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har udstedt ejerantebreve på i alt t.kr. 5.500, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver.

Virksomhedspant

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der oprettet skadesløsbrev på t.kr. 1.300, med sikkerhed i følgende aktiver med regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2020:

	T.kr.
Simple fordringer, hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser	7.893
Fremstillede varer og handelsvarer	10.133
Driftsmateriel og inventar samt produktionsanlæg og maskiner	3.642

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Mølgaard Steffensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-861207957674

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-02-02 12:09:33Z

NEM ID 

Martin Mølgaard Steffensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-933298706341

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-02-03 09:31:19Z

NEM ID 

Martin Mølgaard Steffensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-933298706341

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-02-03 09:31:19Z

NEM ID 

Kurt Mølgaard Steffensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-283640542265

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-02-03 09:34:12Z

NEM ID 

Martin Godskesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PK REVISION STATSAUTORISERET REVISIONSA...

Serienummer: CVR:31495288-RID:1280907528637

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-02-03 10:21:20Z

NEM ID 

Martin Mølgaard Steffensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-933298706341

IP: 188.182.xxx.xxx

2021-02-03 10:47:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OB6KG-ZUUM7-X54QA-H8SKK-KEPH-WHOLM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>